
COMUNE DI BRONTE

AREA IH-Demografici-Cultura

DETERMINAZIONE

NUMERO 86 DEL 19-10-2020

Oggetto; Liquidazione fatture alla ditta Maggioli S.P.A per la fornitura di lenzuola monouso e
segnaletica COVID - Referendum del 20 settembre 2020

IL CAPO DELLA AREA III-Demografici-Cultura

Premesso che, con propria determinazione n.52 del 04/09/2020, è stata impegnata la somma di Euro 999,79
iva inclusa ed affidato l'incarico alla Ditta Maggioli S.P.A per la fornitura di lenzuola monouso e segnaletica

anticovid in occasione del Referendum del 20 settembre 2020;

Che, giusta quanto previsto dalla normativa vigente, la Ditta Maggioli S.P.A. ha fatto per\'enire le sotto
elencate fatture elettroniche:

- fattura n. 0002136393 del 30/09/2020 per un importo di Euro 303,52 oltre Euro 66,77 per IVA;

- fattura n. 0002136392 del 30/09/2020 per un importo di Euro 515,98 oltre Euro 113,52 per IVA;

Ritenuto di dover liquidare e pagare le spettanze dovute;

VISTA la L. 142/90 recepita dalla L.R. 48/91;
VISTI i DD. Legg.vi 29/93 e 267/2000 con le successive modifiche ed integrazioni;
VISTO il vigente Statuto Comunale;
VISTO il vigente Regolamento Comunale di Contabilità;
VISTO il Decreto Sindacale n. 10 del 20/05/2019 con il quale è stato nominato il Dott. Antonino Minio
responsabile della III Area di P.O.

DETERMINA

1. Per i motivi di cui in espositiva, liquidare e pagare alla ditta Maggioli S.P.A la somma di € 819,50 e

versare la somma di €. 180,29 all'Erario per IVA, ai sensi dell'art. 17 del D.P.R. 633/72, per la per la
fornitura di lenzuola monouso e segnaletica anticovid in occasione del Referendum del 20 settembre 2020, a

saldo delle fattura elettroniche:

- fattura n. 0002136393 del 30/09/2020 per un importo di Euro 303,52 oltre Euro 66,77 per IVA;

- fattura n. 0002136392 del 30/09/2020 per un importo di Euro 515,98 oltre Euro 113,52 per IVA;

2. Far fronte alla spesa complessiva di Euro 999,79 con imputazione della stessa alla missione 01 programma

06 "Ufficio tecnico" del corrente bilancio, codice piano dei conti finanziario 1.03.01.02.999 macroaggregato



COMUNE DI BRONTE
03 cap. 592 PEG avente per oggetto "Emergenza COVID 19 - acquisto dì dispositivi di protezione

individuale", giusta impegno di spesa assunto con determinazione n. 52/2020;

3. Trasmettere la presente determinazione al Servizio "Ragioneria e Finanze" ai sensi dell'art. 29 del

Regolamento di contabilità;

4. Disporre che il presente atto venga pubblicato all'Albo pretorio on line ai sensi dell'art 67, comma 6, del

vigente regolamento degli Uffici e dei servizi e venga, altresì, pubblicato nella Sezione" Amministrazione
trasparente", sottosezione di 1° livello "Provvedimenti" sottosezione di 2° livello "Provvedimenti dirigenti",

voce "determine";

5. Dare atto che le pubblicazioni di cui ai precedente punto sono curate rispettivamente dall'Ufficio Messi
Notificatori per l'albo pretorio on-line e, dall'Ufficio Ced per la sezione "Amministrazione trasparente".

il Responsabile del procedimento Il CAPÒ DELj
MINIO Affi

AREA

INO

Determinazione AREA III-Demografici-Culturan. 86 del 19-10-2020



COMUNE DI BRONTE

Oggetto: Liquidazione fatture alla ditta Maggioli S.P.A per la fornitura di lenzuola monouso e
segnaletica COVID - Referendum del 20 settembre 2020

PUBBLICAZIONE

Il Segretario Comunale su conforme attestazione del Messo

CERTIFICA

che il presente atto è stato pubblicato all'Albo Pretorio Comunale dal
il suddetto periodo non sono pervenute opposizioni a questo Ufficio.

e che durante

Bronte, addì

IL MESSO NOTIFICATORE IL SEGRETARIO GENERALE

Determinazione AREA III-Demografìci-Cultura n. 86 del 19-10-2020 Pag. 3



COMUNE DI BRONTE
(Provincia di Catania)

P.IVA E COD. Fise. 00291400877

Allegato all'atto 86 del 19-10-2020

Responsabile: Caudulio Salvatore - V - AREA

ATTESTAZIONE COPERTURA FINANZIARIA IMPEGNI DI SPESA
{ART,153 - Comma 5 - Decreto Legislativo n.267/2000)

I
Liquidazione fatture alla ditta Maggioli S.P.A per la fornitura di
lenzuola monouso e segnaletica COVID - Referendum del 20
settembre 2020

AREA lll-Demografici-Cultura 86 del 19-10-2020
Immed. Eseguibile/Esecutiva 19-10-2020

Visto il Decreto Legislativo 18/08/2000 n. 267
Visto , in particolare , l'art. 153, comma 5

Viste le risultanze degli atti contabili

SI ATTESTA CHE

Il Capitolo 592 Art.O di Spesa a COMPETENZA
Cod. Bil. (01.06-1.03.01.02.999) Altri beni e materiali di consumo n.a.c.

Denominato EMERGENZA COVID 19 ACQUISTO DISPOSITIVI DI PROTEZIONE INDIVIDUALI {
MASCHERINE, GUANTI, DISINFETTANTE ECC.)

ha le seguenti disponibilità';

Stanziamento di bilancio

Storni e Variazioni al Bilancio al 19-10-2020

Stanziamento Assestato

Impegni di spesa al 19-10-2020

Proposte di impegno assunte al 19-10-2020
Disponibilità' (A - B - Bl

Impegno 604/2020 del presente atto

Variazioni apportate successivamente

Disponibilità" residua al 19-10-2020 (0 - D - D1

Capitolo
10.000,00

0,00

Intervento

1.359,33

0,00

999,79

999,79
- 0,00
- 999,79
= 0,00

llmporto impegno 604/2020 al 19-10-2020

Sub-impegni già assunti al 19-10-2020

Sub-impegno 1 del presente atto

Disponibilità residua

Fornitore:

Parere sulla regolarità' contabile e attestazione
copertura finanziarla

"Accertata la regolarità" contabile, la disponibilità" sulla
voce del bilancio, la copertura finanziaria si esprime
PARERE FAVOREVOLE" (art. 49).

(IL RESPONSABILE DEL SERVIZH iZIARlO)

Parere sulla regolarità' tecnica

"Accertata la regolarità" tecnica dell'atto, per quanto
di competenza si esocinqe PARERE FAVOREVOLE"
(art. 49). / Y

(IL RESPONS/ DEL SERVIZIO)

CiZMUNE DI BRONTE. li 19-10-2020


